

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2021ko urriaren 22ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza- eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***8627**	ALVAREZ LACALLE MARIA VICTORIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2088**	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6072**	CORREAL DIARTE ANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***8938**	FERNANDEZ DOMINGUEZ BEATRIZ	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2042**	FERNANDEZ LEICEA NURIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5644**	GARCIA ANGULO MARIA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Gai
***6559**	GARCIA VAZQUEZ MARIA BELEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7051**	GOMEZ MURGA TANIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8251**	GONZALEZ PEREZ IDOYA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1272**	JAUREGUIBEITIA GOÑI MAITE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7463**	MARTIN MARTIN MARTA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***8136**	MARTIN RUIZ MARGARITA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***3858**	MINGUEZ BARRAL M ESTHER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7365**	MOYA MARTINEZ MARIA JESUS	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***4453**	MURILLO MARTIN ANGELES	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5424**	PEREIRA GONZALEZ JOSE RAMON	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7009**	RAYA PEÑA IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6650**	SAN JUAN LLANEZA SONIA	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***9701**	SANTAMARIA CARRO IZASKUN	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***3472**	URIONDO SAN PEDRO OLGA	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai



2. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5924**	ALONSO BASAURI NEREA	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***8580**	ARRONATEGUI ORTEGA NURIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8222**	BARCIA BARREIRO SORAYA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3326**	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0853**	BOVEDA ERKOREKA ARANTZA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7276**	CID PLAGARO DAVID	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8061**	CONDE AMOR BEATRIZ	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***4390**	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***3613**	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3307**	FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
***8381**	FRIAS MARTINEZ M ^a DE LA ENCARNACION	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1070**	GONZALEZ CASTRO JOSE ALBERTO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***4284**	GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6392**	GOROSTIZAGA BARTUREN MARIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9630**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA GLORIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2818**	HERRERO SANCHEZ JASONE	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***6455**	HIERRO BUENO MARIA DEL PILAR	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4396**	JUARISTI CABALLERO IÑIGO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6361**	LOPEZ ALONSO MONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6817**	LOPEZ ANGULO ESTHER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1431**	LUEZAS ONSURBE AITZIBER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6837**	MACHUCA AGUAYO JUAN CARLOS	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4266**	MARDARAS AGUINAGA MARIA ADAYEN	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***0041**	MEDINA JUEZ NEREA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1903**	ORTIZ BENITO ESTIBALIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***7060**	OYARBIDE BARGOS MARIA VIRGINIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***2770**	PABLOS RIVAS MARIA TERESA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8575**	PENALVA MARTINEZ MANUEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3698**	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4980**	RENOVALES OLIVA GERARDO	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***9685**	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6537**	RODRIGUEZ TEJERO CELIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7416**	RUEDA MARCOS CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***9454**	RUIZ PEREZ MARIA BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7799**	SACRISTAN MODREGO MARIA MILAGROS	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8610**	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***3271**	TAPIA MURIEL NAGORE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4096**	TREPIANA ARIN MARIA JUNCAL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3206**	TUÑON IGLESIAS MARGARITA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai



***6162**	UNDABARRENA ALLICA MARIA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Gai
***5611**	URQUIAGA TOTORICA SUSANA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0586**	URTARAN GOIRI PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6823**	VEGA SAMANIEGO MARIA AMAYA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***5921**	VIVANCO CARRO MARIA JOSE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2334**	VIVANCO DE PABLOS NAIARA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



3. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***1836**	ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1317**	AHEDO FERNANDEZ DAVID	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5024**	APRAIZ GARCIA MARIA ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5112**	ARNALDES ALONSO MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***7130**	ARROYO PEREZ GONZALO	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
***0723**	ASENJO GONZALEZ CONSOLACION BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6212**	BAQUEDANO ECHANOAUREGUI MARIA ELENA	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***5654**	CAMPOS MONTERO SONIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8641**	CARBAJO TAMAYO GORKA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4540**	CASADO MARDONES ELENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai



***3140**	CASTROVIEJO GUTIERREZ MONICA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5765**	CISNEROS MANCHON ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2548**	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***0146**	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***8332**	DEL HOYO BILBAO MARIA FATIMA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5143**	DO CUBO MARRAO ASIER	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***8214**	EBRO NEGRO ROSANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0855**	ELORRIETA OTAOLA MARTA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***8274**	FERNANDEZ GIMENO ALAZNE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***1821**	FONT QUILES MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7516**	GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai
***3872**	GUARROTXENA ARZUBIAGA ELIXABETE	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4730**	GUTIERREZ AMAIA BENGOETXEA LAURA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***8068**	GUTIERREZ HERNANDEZ FEDERICO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9349**	HERNANDEZ BERLANGA MARIA JOSE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3780**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA CLAUDINA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6122**	JUAREZ TRASCASA LORENA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8773**	LANDA VEGA ITXASO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2559**	LEIVA PIEDRA JAVIER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8354**	LOPEZ BARCENA NAGORE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6224**	MAGDALENO LASANTA ANTONIO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5385**	MARQUEZ SANTOYO PAULINA CECILIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9650**	MARTIN BARRAINCUA IXONE	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai



***6031**	MARTINEZ OQUERANZA JOSE ANTONIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5310**	MARTINEZ PEREZ JONE	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***4389**	MATABUENA GONZALEZ MONTSERRAT	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3553**	MENA DOMINGUEZ ANA MARÍA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6736**	MENDIOLEA PEÑAFIEL IRAIDA	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***2935**	MERINO CORCUERA NAIARA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***5637**	NATIVIDAD MARAÑON IGOR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5979**	OLIVA GONZALEZ ANA ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***3613**	PARIS PALACIOS ANA ISABEL	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***6705**	PRESA HERNANDO VICTOR	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***6201**	RANERO GARCIA PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***7290**	RIBERA RODRIGUEZ GOIURIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4001**	RODRIGUEZ MARTINEZ MARGARITA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***5854**	ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai
***8756**	RUBIO GOMEZ ELIXABETE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6623**	SIERRA VAZQUEZ GOIZANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7886**	SOLAGUREN MARIA SANTAMARIA COVADONGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1270**	VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***2526**	VILLAS HERES MARIA ESTHER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6045**	ZORRILLA MARTIN MARIA DEL MAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



4. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5335**	ARREGUI MARTIN MARKEL AITOR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8429**	ARRIEN YUECO MERITXELL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5638**	BEREZO DIEZ JORGE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2228**	ETXEBARRENA LARRINAGA NEREA AINHOA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7161**	FERRO SORAYA MEDIAVILLA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2813**	GOMEZ ABRISQUETA FERNANDO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6893**	GONZALEZ ARRIBAS ALVARO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8475**	LARRAZABAL ALVAREZ UNAI	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8368**	MARDARAS AGINAKO AINTZANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6913**	MORAL ANES ELIXABETE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8703**	TORREALDAI TXERTUDI IBON	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8966**	URQUIJO FERNANDEZ LEIRE	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai



***4572**	ZABALETA GARATE JON	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7826**	ZARRAGA POMPOSO ANDERE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai